
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO  

       PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – PROGRAMA DE ESTÁGIO 

 
A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio 

do Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH - IGDRH, resolve: 

 

 

HOMOLOGAR o Resultado Final (Lista Ampla Concorrência e Afrodescendentes) do Processo 
Seletivo Público – Programa de Estágio, para provimento dos seguintes cargos: Arquitetura e 
Urbanismo, Artes Cênicas, Artes Visuais, Biblioteconomia, Ciências Contábeis, Direito, 
Enfermagem, Engenharia Civil, Informática, Museologia, Nutrição, Técnico em Administração, 
Técnico em Eventos, Técnico em Farmácia, Técnico em Iluminação Cênica, Técnico em 
Logística, Técnico em Sonorização, Terapia Ocupacional.  

 

 

 
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço 

eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/26/. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Franco da Rocha, 06 de FEVEREIRO de 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Francisco Daniel Celeguim de Morais 

Prefeito do Município de Franco da Rocha 

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/26/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO
	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – PROGRAMA DE ESTÁGIO
	Francisco Daniel Celeguim de Morais Prefeito do Município de Franco da Rocha

